equipe, organização, segurança, limpeza, redação e jornalismo entre outros.Recursos Humanos

4.4. Contrapartidas previstas no Estudo Técnico Preliminar:

4.4.1. Segundo o documento Projeto de Patrocínio ( ), a proposta de patrocínio oferecida aoDoc SEI nº 56012608
MEMP é de 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) no título de Apoio Institucional, abrangendo as contrapartidas
abaixo:

a) Mídia e Divulgação

Inserções em rádio: 98 FM – 30 spots de 30s (CNPJ - 08.562.027/0001-80)
Inserções em TV: Band Natal – 30 inserções (15”) (CNPJ – 12.748.471/0001-61)

[...]

Disposições gerais sobre habilitação

9.19. Não serão aceitos documentos de habilitação com indicação de CNPJ/CPF diferentes, salvo aqueles
legalmente permitidos.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme custos
unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento Geral da União.

11.2.